
ZARZĄDZENIE NR 220/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w prawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 103/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/322/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 132/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 138/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXXIV/346/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 września 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXVI/359/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 października 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 195/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 207/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXVII/379/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 20.000,00 zł do wysokości 
165.724.034,00 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 20.000,00 zł do wysokości 
181.910.161,10 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 0,00 zł do kwoty 
51.315.289,93 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy: 

- ogólnej o kwotę 7.095,34 zł, 

- celowej na zadania inwestycyjne o kwotę 11.100,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na rok 2021” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 220/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 267 116,26 20 000,00 4 287 116,26

85216 Zasiłki stałe 1 855 000,00 20 000,00 1 875 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 840 000,00 20 000,00 1 860 000,00

Razem: 165 704 034,00 20 000,00 165 724 034,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 220/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 334 175,07 0,00 10 334 175,07

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 065 068,67 0,00 2 065 068,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 959,00 -1 200,00 47 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 367,00 800,00 17 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 088,00 999,00 12 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 111,00 1 020,59 61 131,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -240,00 60,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -264,00 36,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 406,00 -380,59 2 025,41

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

900,00 -735,00 165,00

60095 Pozostała działalność 541 213,00 0,00 541 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 033,00 -1 770,00 111 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 413,00 1 600,00 40 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 872,00 2 333,00 28 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 259,00 1 618,03 141 877,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -560,00 140,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -618,00 82,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 614,00 -888,03 4 725,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 100,00 -1 715,00 385,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 434 779,00 0,00 9 434 779,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 038 964,00 0,00 5 038 964,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -190,00 2 810,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 190,00 390,00

750 Administracja publiczna 12 591 561,33 1 295,34 12 592 856,67

75011 Urzędy wojewódzkie 539 484,00 1 295,34 540 779,34

4270 Zakup usług remontowych 23 055,00 0,00 23 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 030,16 1 310,85 72 341,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 301,57 -15,51 9 286,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 717 981,00 0,00 7 717 981,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 2 000,00 17 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411 000,00 -3 000,00 408 000,00

4220 Zakup środków żywności 21 700,00 4 201,95 25 901,95

4300 Zakup usług pozostałych 837 929,00 -2 000,00 835 929,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 017,00 -1 201,95 145 815,05

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 299 560,00 0,00 299 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 360,00 200,00 4 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00 -200,00 97 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 987 066,00 0,00 987 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 020,00 3 814,00 637 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 383,00 -3 000,00 23 383,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -170,00 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 310,00 -100,00 210,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 -600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  5 000,00 56,00 5 056,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 103 108,00 5 800,00 1 108 908,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 000,00 5 800,00 272 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 1 400,00 37 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 200,00 6 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 -550,00 5 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 8 150,00 22 150,00

75416 Straż gminna (miejska) 383 667,00 0,00 383 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 785,00 600,00 190 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 129,00 200,00 56 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 3 601,31 20 301,31

4260 Zakup energii 4 500,00 1 500,00 6 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

4 000,00 -4 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 011,00 60,69 8 071,69

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 406,00 38,00 444,00

758 Różne rozliczenia 5 632 976,44 -18 195,34 5 614 781,10

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 632 976,44 -18 195,34 5 614 781,10

4810 Rezerwy 897 555,69 -7 095,34 890 460,35

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 735 420,75 -11 100,00 4 724 320,75

801 Oświata i wychowanie 47 591 958,44 0,00 47 591 958,44

80101 Szkoły podstawowe 27 294 546,00 14,00 27 294 560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 353,00 14,00 35 367,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 10 643 630,80 200,00 10 643 830,80

4300 Zakup usług pozostałych 105 954,00 4 305,00 110 259,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

7 995,00 -4 105,00 3 890,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 132 980,00 0,00 132 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 329,00 -4 000,00 13 329,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

115 651,00 4 000,00 119 651,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 556 048,00 -3 214,00 3 552 834,00

4220 Zakup środków żywności 1 631 722,00 -3 464,00 1 628 258,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 080,00 -340,00 2 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 355,00 590,00 44 945,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

946 606,00 3 000,00 949 606,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 476,00 3 000,00 15 476,00

851 Ochrona zdrowia 1 078 749,88 0,00 1 078 749,88

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 872 120,38 0,00 872 120,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 259,00 0,43 12 259,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 388,00 -0,43 387,57

852 Pomoc społeczna 9 229 382,26 20 000,00 9 249 382,26

85216 Zasiłki stałe 1 855 000,00 20 000,00 1 875 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 840 000,00 20 000,00 1 860 000,00

85295 Pozostała działalność 149 390,00 0,00 149 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 792,00 -6 482,00 64 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 584,52 -1 472,83 11 111,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 566,65 -207,97 1 358,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 850,00 3 295,00 32 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 498,41 4 922,30 35 420,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,35 -54,50 83,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 846 664,86 0,00 23 846 664,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 903 843,25 0,00 7 903 843,25

4300 Zakup usług pozostałych 7 455 295,25 0,57 7 455 295,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 527,00 -0,57 8 526,43

90003 Oczyszczanie miast i wsi 669 194,00 2 000,00 671 194,00

4260 Zakup energii 23 500,00 2 000,00 25 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 345 618,26 -2 000,00 2 343 618,26

4260 Zakup energii 1 213 600,00 54 000,00 1 267 600,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 616 518,00 -56 000,00 560 518,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 413 227,10 11 100,00 4 424 327,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 507 227,79 11 100,00 2 518 327,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 500,00 11 100,00 399 600,00

Razem: 181 890 161,10 20 000,00 181 910 161,10

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 220/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 roku PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI  
NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 486 073,00 0,00 486 073,00

75011 Urzędy wojewódzkie 436 484,00 0,00 436 484,00

4270 Zakup usług remontowych 9 525,00 -1 295,34 8 229,66

4300 Zakup usług pozostałych 20 860,16 1 310,85 22 171,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 301,57 -15,51 9 286,06

Razem: 51 315 289,93 0,00 51 315 289,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 220/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 roku  
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 11 100,004 735 420,75 4 724 320,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 11 100,00 4 724 320,754 735 420,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 735 420,75 - 11 100,00 4 724 320,75

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 735 420,75 - 11 100,00 4 724 320,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 100,00629 500,00 640 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 100,00 616 600,00605 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 500,00 11 100,00 399 600,00

Budowa domu sołeckiego w Korzkwach - dokumentacja (FS) 38 500,00 11 100,00 49 600,00

37 593 678,05 37 593 678,050,00Razem

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 220/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

85216

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.437.2021.7) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.000,00 zł z tytułu dotacji
celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

20.000,00

Razem dochody: 20.000,00

W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75011
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.295,34 zł, w związku z urealnieniem wydatków
do przewidywanego wykonania w ramach pozostałych usług.

1.295,34

75412
Zwiększono plan wydatków bieżących, w związku z potrzebą wypłaty ekwiwalentu za
udział w akcjach i szkoleniach, zapłaty za przeglądy samochodu, sprzętu, wydanie
zezwoleń oraz zakupu gaśnic.

5.800,00

75818
Rozdysponowano część rezerwy
- ogólnej w kwocie 7.095,34 zł, przesuwając środki do rozdziału 75011 i 75412,
- inwestycyjnej w kwocie 11.100,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 92109.

-18.195,34

80101
W ramach wydatków bieżących na podstawowej działalności oświatowej dokonano
zwiększenia planu, z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych.

14,00

80104
Zwiększa się wydatki bieżące na podstawowej działalności przedszkoli, z przeznaczeniem
na wykonanie projektu, w związku z przebudową ogrzewania w jednostce oświatowej.

200,00

80148
W wyniku analizy budżetu w przedmiotowym rozdziale dokonano na działalności stołówek
przesunięcia środków do pozostałych rozdziałów, według potrzeb.

-3.214,00

80150

W związku z potrzebą wypłaty odszkodowania w przedmiotowym rozdziale dokonano
zwiększenia planu wydatków bieżących na działalności wymagającej stosowania
specjalnej organizacji nauki w szkołach. Źródło finansowania wydatków stanowią
oszczędności z pozostałych rozdziałów.

3.000,00

85216
Zwiększa się wydatki bieżące, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej, w ramach otrzymanej dotacji.

20.000,00

90003
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu w kwocie 2.000,00 zł,
z przeznaczeniem na ponoszenie zobowiązań z tytułu zakupu energii, wody i ścieków dla
obiektów komunalnych.

2.000,00

90015
Wydatki bieżące w omawianym dziale zmniejszono o kwotę 2.000,00 zł, na oświetleniu
ulic, placów i dróg przesuwając środki do rozdziału 90003.

-2.000,00

92109
W ramach wydatków majątkowych zwiększa się limit na zadaniu pn. „Budowa domu
sołeckiego w Korzkwach - dokumentacja (FS)”.

11.100,00

Razem wydatki: 20.000,00

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 60014, 60095, 70005, 75023,
75075, 75085, 75416, 80146, 85154, 85295 i 90002 dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr hab. Arkadiusz Ptak

Id: 9F96BDE5-C66F-4E94-8B12-A0BA0DE095FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (26)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

